אכן, התוצאה אליה הגעתי אינה קלה מבחינתו של העותר, ואולם לנוכח כל האמור, הרי שאין מנוס ממנה. יש
לקוות כי העותר יפנים את המסר המופנה אליו ויעלה על דרך המלך לאחר סיום ריצוי עונש המאסר.

22.2.15 ביום עליו שהוטל המאסר עונש יתרת לריצוי יתייצב העותר נדחית. העתירה דבר, של סיכומו .11
ניצן. בבימ"ר 09.00 בשעה

ניתן היום, ב' שבט תשע"ה, 22 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.